令和 2 年 5 月 14 日

立花南小学校保護者様へ

尼崎市立立花南小学校

校  長   永井  君子

分散登校の実施について（お知らせ）

 新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校への教育活動にご支援、ご協力を賜りましてありがとうござい

ます。

 さて、尼崎市教育委員会からの通知を受けて学校の休業期間の長期化に伴う児

童の学習や心身の健康面の影響への対処、規則正しい生活習慣の回復等の目的か

ら、感染予防に努めた上で、学校再開日まで、分散登校を実施することとなりま

した。立花南小学校では、1 回目の登校を 5 月 18 日（月）19 日（火）の 2 日間、

2 回目の登校を 5 月 25 日（月）26 日（火）の 2 日間で実施させていただきます。

兄弟姉妹が一緒に登校できるように家庭訪問の時と同じ地区別で分けていますの

で、次の表で登校日をご確認ください。

日付  登校する地区

1 回目

５月１８日（月）

8:30 ～  9:30

（集団下校  ぶどう地区）

三反田町２丁目６～１０   尾浜町１丁目

三反田町２丁目１６～１８

三反田町３丁目１～１０

（集団下校  もも地区）

三反田町１丁目１～６

三反田町２丁目１～５

三反田町２丁目１１～１４

2 回目

５月２５日（月）

8:30 ～  10:30

1 回目

５月１９日（火）

8:30 ～  9:30

（集団下校  りんご地区）

三反田町２丁目１５   大西町

三反田町２丁目２１

（集団下校  バナナ・みかん地区）

三反田町１丁目７～１４   名神町

三反田町２丁目１９．２０  立花町

三反田町３丁目１１．１２

2 回目

５月２６日（火）

8:30 ～  10:30

・ 8:00～ 8:20 の間に登校してください。 1 回目の登校は 9:30 に下校します。

 2 回目の登校は 10:30 に下校しますが、 2～ 6 年生は、個別指導のため 30 分程

残す場合がありますのでご了承ください。 1 年生は全員 10:30 に下校します。

・毎朝体温を測り体調を確認して、お配りしている健康観察記録表に記入し持参

してください。記録表を紛失した場合は、連絡帳にご記入ください。

・ 1 回目の登校時の持ち物は、 4 月の課題、家庭調書、ミマモルメの確認プリン

ト（家庭確認時に配布）、就学援助希望調査（未提出の方のみ）、筆記用具、健

康観察記録表、連絡帳、上ぐつ、水筒、マスク（着用して登校）です。

以  上